

عدالت

قدردانی فرزندان روح‌الله (ه) از آیت‌الله آملی

گروه سیاسی: گروه سیاسی فرزندان روح‌الله در نامه‌ای ضمن قدردانی از قوه قضائیه در اجرای حکم مهدی هاشمی اعلام کرد: یقین داریم فشارهای اجتماعی و سیاسی وارده از سوی مراکز ثروت، قدرت و شهرت هرگز آن قوه را از اجرای عدالت نمی‌هراساند. به گزارش فارس، گروه سیاسی فرزندان روح‌الله(ره) با صدور نامه‌ای ضمن قدردانی از قوه قضائیه در اجرای حکم مهدی هاشمی، خطاب به آیت‌الله آملی‌لاریجانی رئیس این قوه اعلام کرد: یقین داریم فشارهای اجتماعی و سیاسی وارده از سوی مراکز ثروت، قدرت و شهرت هرگز آن قوه را از اجرای عدالت نمی‌هراساند. گروه سیاسی فرزندان روح‌الله(ره) اجرای حکم مهدی هاشمی را داستان تبهکاری عنوان کرد که عدالت درباره آن اجرا شده و افزود: وداع‌ها و بدرقه‌های عوام‌فریبانه تنها در این جهت است که فشاری صد چندان بر دستگاه قضا وارد کنند تا شاید با این هزینه‌های اجتماعی که دستگاه قضا می‌پردازد حاشیه امن تری برای برخی حضرات که چه بسا عدالت در آینده درباره آنها هم بخواهد محقق شود تامین شود. والله باید گفت از تقوا به دور است این چنین عوام‌فریبی و جوسازی‌ها و شوهای خانوادگی که بازی می‌کنند در ادامه این نامه با اشاره به سخنان امام خمینی(ره) در برحذر داشتن افراد از تضعیف قوه قضائیه آمده است: «قوه قضائیه قوه‌ای است مستقل و معنای استقلالش این است که در صورتی که حکمی از قضات صادر شد، هیچ‌کس حتی مجتهد، دیگر حق ندارد آن را نقض یا در آن دخالت کند». تضعیف قوه قضائیه صلاح نیستست و باید قوه قضائیه را تقویت نمود.»

■ ■ ■

جزئیات محل نگهداری مهدی هاشمی

مهدی هاشمی‌رفسنجانی که به جرم اختلاس، ارتشا و جرائم امنیتی به ۲۵ سال حبس محکوم شده و در حال تحمل کیفر ۱۰ ساله خود است اکنون در یکی از اندرزگاه‌های زندان اوین نگهداری شده و با ۱۴ نفر دیگر هم‌بند است. به گزارش فارس، اینکه مهدی هاشمی این روزها در کدام بخش از زندان اوین به سر می‌برد و هم‌بندی‌های او چه کسانی هستند، برای خیلی از مردم سوال است. فرزند هاشمی‌رفسنجانی این روزها در یکی از اتاق‌های اندرزگاه ۷ زندان اوین به سر می‌برد؛ جایی که برخلاف تصور خیلی‌ها نه خبری از سونیت اختصاصی است و نه میزبانی ویژه‌ای وجود دارد. اندرزگاه واحد ۷ زندان اوین شامل ۶ اندرزگاه ۲۲۰ نفره است، در هر یک از این اندرزگاه‌ها ۱۰ تا ۱۲ اتاق وجود دارد که مهدی هاشمی هم در یکی از این اتاق‌ها تحمل کیفر می‌کند. مهدی هاشمی در اتاقی که ۱۵ تا ۲۰ متهم مالی دیگر در آن حضور دارند روزهای محکومیت خود را سپری می‌کند، منتهانی که اکثر آنها به جرم مهریه، نفقه و چک برگشتی زندانی شده‌اند. ضمن اینکه به‌رغم شایعات مطرح شده، مهدی هاشمی با محمدرضا رحیمی و بابک زنجانی هم‌بند نیست و حتی هواخوری مشترکی هم ندارند. مهدی هاشمی از تاریخ ۱۸ مردادماه یعنی روز ورود خود به زندان اوین تاکنون هیچ گونه ملاقاتی نداشته اما از طریق تلفن با خانواده خود در ارتباط است. «خذ رشوه» یکی از جرائم اصلی هاشمی بوده است که بیشتر به دریافت وجوه کلان از شرکت‌های بزرگ نفتی به منظور کارچاقی کنی برای آنان در داخل ایران مربوط می‌شود.

برجام

نامه نمایندگان برای ارائه لایحه «برجام» امروز با ۱۶۶ امضا



نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه نامه درخواست نمایندگان مجلس برای ارائه لایحه برجام به مجلس ۱۶۶ امضا دارد، گفت: این نامه یکشنبه تقدیم هیات رئیسه می‌شود. علیرضا زاکانی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به نامه جمعی از کلالی ملت خطاب به رئیس‌جمهور اظهار داشت: این نامه تاکنون ۱۶۶ امضا دارد و روز یکشنبه دوباره جمع‌آوری امضاها ادامه می‌یابد و بالطبع تعداد امضاها افزایش می‌یابد. وی به همین اساس گفت: این نامه یکشنبه و پس از تکمیل امضا‌های آن، تحویل هیات رئیسه مجلس می‌شود. آن‌ان شش‌ماهه برای دولت فرستاده شود. این نماینده مجلس اضافه کرد: امیدواریم با این نامه نمایندگان مجلس مسیره هموارتر شود و متن جمع‌بندی مذاکرات به صورت لایحه به مجلس تقدیم شود.

آیا اثبات رشوه‌خواری مهدی هاشمی در پرونده استات‌اویل مقدمه محاکمه مدیران نفتی دولت اصلاحات می‌شود؟

کدام ژنرال‌ها؟



گروه سیاسی: یکی از مجازات‌های مهدی هاشمی در بخشی از پرونده مفتوح وی، درباره اتهام رشوه‌خواری بوده است. به گزارش «وطن امروز»، براساس اظهارات حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزای دادگاه با مجرم دانستن مهدی هاشمی درباره اتهام رشوه‌خواری، وی را به ۱۰ سال زندان محکوم کرده‌است.البته مهدی هاشمی به خاطر اختلاس نیز به ۱۰ سال حبس محکوم شده است. با این حال اما مهم‌ترین پرونده مربوط به مهدی هاشمی که از مدت‌ها پیش مطرح شده بود و حتی در برهه‌های حساس سیاسی نیز اشاره به آن، هزینه‌های فراوانی به کشور تحمیل کرد، همین ماجرای رشوه‌خواری او بویژه در پرونده استات‌اویل بوده است. حتی از سال‌ها قبل از دادگاهی شدن مهدی هاشمی، موضوع ارتباط

مهدی هاشمی در پرونده استات‌اویل و اتهام رشوه‌خواری در این پروزه نفتی درباره وی مطرح بوده است. با این حال اما با آغاز داد‌گاه وی، انتظار عمومی برای تعیین تکلیف وضعیت مهدی هاشمی درباره این ماجرای نفتی به پایان رسید و او در این باره مجرم شناخته شد. «وطن امروز» پیش از این گزارشات مفصلی درباره حرف و حدیث‌های موجود پیرامون نقش مهدی هاشمی در پرونده فساد استات‌اویل منتشر کرد با این حال اما در کنار اثبات رشوه‌خواری مهدی هاشمی در پرونده استات‌اویل، آنچه به صورت رسمی و موق موجود است اظهارات مدیران شرکت استات‌اویل است که درباره نحوه پرداخت رشوه توضیحاتی ارائه کرده‌اند. استات‌اویل سومین شرکت بزرگ نفتی اروپاست. این شرکت نروژی در دوران دولت اصلاحات و پرونده فساد استات‌اویل منتشر کرد با این حال اما در دوران مدیریت رئیس هیات مدیره استات‌اویل انجامید ریچارد هابرد، رئیس هیات مدیره استات‌اویل در متن استغفانامه خود توضیح داد که سال ۲۰۰۱ به این نتیجه رسیدند که برای ورود به بازار پارس جنوبی باید از طریق یک کانال واسطه که بسیار پرنفوذ نیز هست، اقدام کنند. او از «جونپور» که یک آقازاده نافوذ در ایران بود نام برد و گفت از طریق گفت‌وگو با شریک جونپور (عباس یزدان پناه) آنها توانستند وارد بازار پارس

را مطرح کرد؟ در استات‌اویل قطعاً غیر از مهدی هاشمی، افراد دیگری در ورود غیرقانونی این شرکت نروژی به بازار انرژی ایران دخیل بوده‌اند. قطعاً یک کانال فاسدس برای حضور شرکت‌های خارجی در بازار نفت و گاز ایران ایجاد شده بود. سوءمدیریت نفتی در دولت اصلاحات البته تنها به پرونده استات‌اویل محدود نیست. ابرفساد کرسنت، یک فاجعه تاریخی برای ملت ایران خواهد بود. رقم خسارتی که در کرسنت برای کشور به بار آمده، یک رقم فساد وحشتناک است. آنگونه که وزرای دولت روحانی گفته‌اند؛ ایران ۱۸ میلیارد دلار تنها برای خسارت کرسنت باید بپردازد! البته این جدای از خسارت‌های زمان اجرای پروژه و البته خسارت هنگفتی است که در صورت محکوم شدن ایران به تلاوم قرارداد با این شرکت

اماراتی، بر گرده مردم تحمیل می‌شود! البته با توجه به فشار دولت برای عدم افشاجاری درباره کرسنت، «وطن امروز» از بیان برخی جزئیات این پرونده فساد معذور است اما بدون تردید بزرگ‌ترین فساد طی ۴۰ سال اخیر در ایران است. نکته قابل تامل اینکه این فساد بزرگ نیز در دوران موسوم به اصلاحات و در زمان مدیریت بیژن زنگنه انجام شده است!البته نام برخی مدیران ارشد وزارت نفت در همین دولت فعلی نیز در این پرونده مطرح است! به نظر می‌رسد با توجه به رویکرد عادلانه و مردمی دستگاه قضایی در محاکمه قاطعانه دانه‌درشت‌ها و نیز محاکمه مسوولان و مقامات دولتی همچنین با اثبات فساد استات‌اویل، شرایط برای محاکمه دیگر افراد دخیل در این پرونده‌ها بویژه بازخواست شدن مدیریت مجموعه‌ای که چنین فسادهایی در آن صورت می‌گیرد، کاملاً فراهم است. این البته پس از اقدام مسوولانه سایر نهادها و قوای مسوول در این‌باره است.

آمریکا و انگلیس همین اخیرا صادق خرازی، سفیر رئیس دولت اصلاحات در پاریس هم اعتراف کرد اصلاح‌طلبان از داخل ایران به بیگانگان اطلاعات می‌دادند! به هر حال آقای روحانی اکنون در مقابل این پرسش افکار عمومی قرار دارد که با این «خائنان» چه خواهد کرد؟ با مجموعه داده‌ها و گزاره‌های مشهود، خیانت جریان اصلاحات یا به عبارت بهتر، جریان فتنه، کاملاً مشخص شده است. از سوی دیگر افراد وابسته به جریان فتنه و رسانه‌های حامی فتنه نیز بر نزدیکی فتنه با دولت تاکید می‌کنند. آقای روحانی به نظر می‌رسد باید تدبیری برای این موضوع ببیندش. آیا واقعا عوامل داخلی تحریم که کاسبی‌های بزرگی نیز با این تحریم‌ها کرده‌اند، دوستان دولت آقای روحانی هستند؟

■ **حسینی: از داخل گرامی دادند!**

سیدمحمد حسینی، وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه افشاجاری لدین نشان‌دهنده تبادل نظر و همفکری بیگانگان و اصلاح‌طلبان است، گفت: می‌طلبد اصلاح‌طلبانی که خود را وفادار به نظام می‌دانند، مرزبندی دقیق و شفاف خود را به بخش می‌کنند. سیدمحمد حسینی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره افشاجاری جدید مایکل لدین مشاور سابق شورای امنیت ملی آمریکا با بیان اینکه در فتنه ۸۸ شعارها و روند کار نیز به‌سمت و سوی براندازی نظام بود، گفت: این افشاجاری‌ها نشان می‌دهد ارتباط دائمی میان بیگانگان و عوامل فتنه وجود داشته و دارد و هنوز هم برخی عوامل این ارتباط را دارند؛ همچنین برخی نیروهای افراطی اصلاح‌طلب مانند وزیر، وکیل، خبرنگار و برخی تئوری‌پردازان این جریان هم‌اکنون در اروپا و آمریکا با غریبه‌ها همکاری دارند. عضو هیأت‌مؤسس جبهه یکتا اظهار داشت: افشاجاری مایکل لدین نمونه‌ای است که نشان می‌دهد سران فتنه برای فشار وارد کردن به نظام اسلامی و به قدرت رسیدن حاضر شدند به کاخ سفید نامه بنویسند و درخواست کردند فشارها بر جمهوری اسلامی افزایش پیدا کند. بعد از این نامه ما شاهد تحریم‌های گسترده و به‌تعبیر غریبه‌ها فلج‌کننده بودیم و این موضوع بیابگر خیانت بزرگی است که در حق ملت ایران شده، یعنی با گرایي که از داخل کشور به بیگانگان داده می‌شد این فشارها بر مردم وارد آمد و ظالمانه‌ترین تحریم‌ها انجام شد و کاملاً نشان می‌دهد کسانی که این شعارها را مطرح می‌کنند، چقدر دلسوز مردم هستند. استاد دانشگاه تهران تأکید کرد: این نگرانی وجود دارد که اصلاح‌طلبان بویژه نیروهای افراطی این جریان در آینده از حمایت رسانه‌ای و فشارهای خارجی برای آمریکا‌ست و به‌رغم اراده محکم نظام بر طرد و به انزواکشاندن این جریان، متأسفانه این جریان ادعای حمایت از دولت مستقتر را نیز دارد. این خیانت از آن جهت غیرقابل انکار است که در کنار اسناد حضور وابستگان دولت اصلاحات در آغوش

منیچاآمنیتی

انقلاب

جلوگیری از نفوذ آمریکا مهم‌تر از «فرجام برجام» است



معاون فرهنگی مجمع بیداری اسلامی گفت: جلوگیری از نفوذ آمریکا در دوران پستاتوافقی مهم‌تر از فرجام برجام است. به گزارش تسنیم، حمیدرضا مقدم‌فر در همایش بزرگ جوانان هیات رزمندگان که در مشهد مقدس برگزار شد، ضمن ایراد بحث‌هایی درباره تحریف امام(ره) و فرمایش رهبر فرزانه انقلاب مبنی بر اینکه اگر در این باره مراقبت نشود و امام(ره) تحریف شود ملت سبلی خواهد خورد، درباره خطرات این تحریف، علل و انگیزه‌های تحریف، عوامل تحریف امام(ره) و راهکارهای مقابله با آن مطالبی را مطرح کرد. وی در بخشی از سخنان خود که به موضوع هسته‌ای و پرسش و پاسخ در این زمینه اختصاص داشت، با طرح این نکته که ۲ دیدگاه ناصحیح در نقد و تحلیل برجام وجود دارد، خاطر‌نشان کرد: یک دیدگاه برجام را فتح‌الفتوح و لایق جشن و مسی می‌داند و دیدگاه دیگری نیز وجود دارد که معتقد است برجام صادق و نمونه بارز جام زهر است این در حالی است که هر دوی این دیدگاه‌ها غلط است. معاون فرهنگی مجمع بیداری اسلامی با اشاره به اینکه برجام قطعاً مطلوب کامل نظام جمهوری اسلامی نیست و اشکالات مهمی نیز به آن وارد است، تصریح کرد: درباره قطعنامه ۲۲۳۱ نیز نگرانی‌های بسیار جدی وجود داشت که البته در اقامی مناسب، وزارت امور خارجه کشورمان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد این قطعنامه و مسائل مربوط به امور تسلیحاتی و موشکی و… را قبول ندارد و به رسمیت نمی‌شناسد. مقدم‌فر تأکید کرد: به‌رغم همه بحث‌ها و برجام حداقل‌های مطالبات نظام بوده و از سوی دیگر دستاوردهایی نیز برای کشورمان داشته است که نباید از آنها چشم‌پوشی کرد لذا شاید بتوان در مجموع گفت برجام نه خوب است و نه بد. وی در ادامه سخنان خود اظهار کرد: نکته‌ای که امروز باید مردم انقلابی و بویژه جوانان دغدغه‌مند و دلسوز کشورمان به آن توجه کنند این است که در حال حاضر برجام برای بررسی و تصمیم به مراجع رسمی در نظام که شورایی امنیت ملی و مجلس شورای اسلامی هستند ارسال شده و در نهایت آنها هستند که تصمیم نظام و این موضوع را که جمهوری اسلامی این جمع‌بندی مذاکرات را پذیرفته است یا خیر، اعلام می‌کنند و در این بین قطعاً مسوولان عالی‌رتبه نظام نیز به این امر نظرات دارند. معاون فرهنگی مجمع بیداری اسلامی افزود: در عین حال نقد دلسوزانه در رسانه‌ها و اعلام نظرات کارشناسانه به کسانی که در مجلس شورای اسلامی و شورایی امنیت ملی در حال بررسی موضوع هستند قطعاً اقدام مفیدی است و نباید این نظرات کارشناسانه تعطیل شود. مقدم‌فر در ادامه با بیان اینکه توجه به یک نکته در وضعیت کنونی بسیار الزامی است و آن اینکه مهم‌تر از برجام، نقشه نفوذ آمریکایی‌ها در شرایط پستاتوافقی و فرصت‌طلبی آنان و برخی عوامل داخلی شان است، تأکید کرد: برخی دل به غرب و ارتباط با شیطان بزرگ سپردند لذا باید جوانان انقلابی مراقب اینگونه تحركات باشند. وی افزود: باید مراقب بود، چرا که اگر غفلت شود و از خشم مردم انقلابی و جوانان غیور و دلسوز ترسند، به‌طرف‌العینی نمادهای آمریکایی مانند مک‌دونالد و امثال آن را در ایران برپا می‌کنند و در این بین حتی برخی‌ها از اینکه دفتر حافظ منافع و سفارتی برای آمریکا در تهران باز شود، ابایی ندارند.

■ ■ ■

روایت سعید جلیلی

از لخت بودن پادشاه!

سعید جلیلی در اینستاگرام نوشت: یک بار کسی در خیابان از من پرسید: این چند تا ساترفیوژر اینقدر ارزش دارند که برای‌شان این همه هزینه کنیم؟ پاسخ دادم بروید از آنهایی برسید که برای گرفتن این چند ساترفیوژر از ما اینقدر در دنیا سر و صدا راه انداخته‌اند! واقعا چرا موضوع هسته‌ای ایران و چند ساترفیوژر برای آنها اینقدر اهمیت پیدا کرده؟ آیا آنها که خودشان هزاران کلاهک هسته‌ای دارند نگران چند ساترفیوژر ما هستند؟ خیر! آنها نگران این هستند که ایران داره برای دیگر کشورهای دنیا الگویی را شکل می‌دهد که نه‌تنها آنها را به چالش می‌کشد بلکه در عین مقاومت، پیشرفت هم می‌کند. این همان چیزی است که در افسانه‌های کهن بسیاری از ملت‌ها هست که نکند کسی داد بزند پادشاه لخت است و همه متوجه بشوند و بفهمند آن تصویری که از پادشاه و کدخدا نزد خود ساخته‌اند واقعیت ندارد، بلکه می‌توان در برابر او هم ایستاد و موفق شد. لذا اینکه می‌گوییم رمز پیشرفت همان مقاومت است یک شعار نیست بلکه واقعا با مقاومت و ایستادگی مقابل زورگویان است که می‌توان به پیشرفت رسید.